dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LUnnkoBa 2nbBMHa BaHneBHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006420

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

12.03.2010
ynenos POO
I0p. TULO0
P t OO1BLEeKT OueHKMm,
Homep 3aKJilo4YMBLUEe AaTa
HanpaBJieHue
oT4yeTa 00 AOroBop Ha coCTaBJIeHUA
KBanncpuKauMoHHOro
oueHKe nposepeHue oTyeTa
aTrecTaTa
OLLeHKM
000 "Buwepa-
354/19 . P 01.07.2019 akuuu, oueHka brusHeca
OueHka
000 "Buwwepa- aBTOMODO , OLlEHKa
410/19 uuep 01.07.2019 BTOMODUIIE, OLEHK
OueHka" OBVKMMOro nMyLecTBa
000 "Buwwepa- aBTOMODO , OLlEHKa
416/19 VILiep 01.07.2019 BTOMOBIIE, OLEHK
OueHka" OBVXXMMOro nMmyuiecTsa
000 "Buwwepa- aBTOMOD , OLlEHKa
417/19 vLiep 01.07.2019 BTOMODWIIG, OLEHK
OueHka" OBVXXMMOro nMmyuiecTsa
000 "Buwepa- 3eMeJibHbIA Y4aCToK,
425/19/1 e 02.07.2019 Y
OueHka OLIEHKa HeABMXUMOCTU
000 "Buwepa- KBapTupa, oLeHKa
426/19 ., 03.07.2019
OueHka HEeOBMXNMOCTN
00O "Buwepa- aBToMobusb, oLEeHKa
418/19 .\ 04.07.2019
OueHka OBV>XMUMOro nMyLLecTBa
000 "Bulepa- 3/JaHne C 3eMesibHbIM
371/19/1 niep 08.07.2019 A
OueHka y4acTKOM
000 "Bulepa- oMoBJlageHne, oueHkKa
441/19 MELEp 09.07.2019 AOMOBNIAAEHNE, OLEHK
OueHka" HeOBMXNMOCTN
000 "Buwepa- a a, oueHka
440/19 VILiep 10.07.2019 KBapTVPa, OLEHK

OueHka" HeOBMXNMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMNOHHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA



000 "Buwepa-

000 "Buwepa-

000 "Buwepa-

00O "Buwepa-

00O "Buwepa-

000 "Buwepa-

000 "Buwepa-

000 "Buwepa-

000 "Buwepa-

00O "Buwepa-

000 "Buwepa-

00O "Buwepa-

000 "Buwepa-

000 "Buwepa-

000 "Buwepa-

00O "Buwepa-

419/19
/ OueHka"
420/19
OueHka"
421/19 .,
OueHka
422/19 .\
OueHka
448/19
/ OueHka"
424/19
/ OueHka"
423/19
/ OueHka"
466/19
/ OueHka"
481/19
OueHka"
473/19 |
OueHka
471/19/19 .\
OueHka
482/19
/ OueHka"
483/19
/ OueHka"
489/19
/ OueHka"
490/19
/ OueHka"
491/19
/ OueHka"

11.07.2019

12.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

16.07.2019

22.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

25.07.2019

26.07.2019

28.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

30.07.2019

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXUMOrO MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWUb, OLLEeHKa
OBVXXUMOrro nMmyLlecrtsea

aBToOMObWUb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

obopynoBaHue, oLEeHKa
OBMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWb, OLIEHKA
OBV>XKMMOI0 nMyLLecTBa

34aHune C 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

aBToOMOOW/Ib, OLLeHKa
OBUXXUMOro MMyLLLeCTBa

KBapTWpa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

JOMOBafeHune, oLeHKa
HeOBUXUMOCTU

aBToOMObWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtea

aBTOMOOW/Ib, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWb, OLIEHKa
OBV>KMMOr0 nMyLLecTBa

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMUMOrO MMyLLLEeCTBa

aBTOMOOWIIb, OLLeHKa
OBUXMUMOro MMyLLLeCTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA N

NMKBNaaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA M

NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA n

NMKBNgauMoOHHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



492/19

493/19

488/19

501/19

502/19

511/19

516/19

0239-
Prc/2019

503/19

504/19

505/19

536/19

537/19

538/19

539/19

517/19

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 «MockoBckas
cny»xba akcnepTussbl
N OLIEHKWN»

00O "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

30.07.2019

30.07.2019

31.07.2019

05.08.2019

05.08.2019

07.08.2019

09.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXUMOrO MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

KBapTupa, oueHKa
HeABVMXXNMOCTU

aBToOMObWUb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBToOMObWIb, OLlEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBea

JOMOBJIafeHne, OLeHKa
He4BUXUMOCTU

JOMOBJIafeHne, OLeHKa
HeO4BUXUMOCTU

akLuu, oueHka busHeca

aBTOMObWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBToOMObWIb, OLlEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

aBTOMObOW/b, OLIEHKa
OBV>XKNUMOro nMyLLecTBa

aBTOMObOWb, OLLEHKa
OBUXMUMOro MMyLLLEeCTBa

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXMUMOrO MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLLEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWUIb, OLLEeHKa
OBVXXMUMOro nMmyulecTtsea

HeXunnoe nomMmeuleHue,
OoUuEeHKa HeaBUNXNMOCTHK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N

NNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N

NMKBNgauUMOHHaA



547/19

548/19

540/19

541/19

570/19

573/19

574/19

576/19

542/19

543/19

577/19

0241-T

544/19

586/19

587/19

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

00O "Buwwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 «MockoBckas
cny»xba akcnepTussbl
N OLLEHKWN»

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

15.08.2019

15.08.2019

20.08.2019

20.08.2019

22.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

23.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

26.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

30.08.2019

30.08.2019

KBapTupa, oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTMpa, oLeHKa
HeOBVKUMOCTU

aBTOMObOWUb, OLLEeHKa
OBVXXUMOrro nMmyLlecrtsea

aBToOMObWUb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

KBapTupa, olueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupa, oLeHKa
HeOBNXUMOCTU

KBapTMpa, oLeHKa
HeABUXNMOCTU

34aHune C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM, OoUEeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

aBTOMObWUIb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBToOMObWIb, OLlEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

HeXXunnoe rnomMelulieHue,
OoLEeHKa HeaABUNXNMOCTHK

nebutopckas
3a[10JI)KEHHOCTb, OLEHKa
6nsHeca

aBTOMObOWUb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulectBa

3[laHNe C 3eMeJlbHbIM
Yy4aCTKOM, OLIeHKa
HEeABUXNMOCTU

obopynoBaHue, oueHKa
OBV>XMMOr0 MMyLLLEeCTBa

PbIHOYHaA K

NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K

NNMKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA N

NMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHAA K

NMKBNaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N

NNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M

NNKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



593/19

594/19

545/19

616/19

617/19

618/2019

636/19

637/19

0238-T

619/19

621/19

622/19

624/19

646/19

620/19

000 "Buwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

000 «MockoBckas
cnyxba akcnepTussbl
N OLLEHKMN>

000 "Buwwepa-
OueHka"

00O "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

04.09.2019

04.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

09.09.2019

11.09.2019

11.09.2019

16.09.2019

17.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

18.09.2019

19.09.2019

34aHne C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM, OoUeHKa
HeABNXNMOCTN

VIMyLLI,ECTBEHHbIVI KOMIJIEKC,
OoUeHKa HeaABUNXNMOCTHK

aBToMobusb, oLEeHKa
OBV>XMMOro nMyLLecTBa

aBTOMObOW/b, OLIEHKa
OBV>KNUMOro nMyLLecTBa

aBTOMObOWUNb, OLIEHKA
OBUXMUMOro MMyLLLeCTBa

aBTOMOOWIIb, OLleHKa
OBUXXUMOro MMyLLLeCTBa

HeXunnoe, oueHka
HEABNXNMOCTN

NUMYLLIECTBEHHbIN KOMMIEKC,
OLLleHKa HeABVXXUMOCTU

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb, OLEHKa
busHeca

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXUMOrO MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLLEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

aBTOMObOWUIb, OLlEeHKa
OBVXUMOro nMmyLlecTtsea

aBTOMObOWUb, OLLEeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulectBa

HeXunnoe nomMmeuieHue,
OoUueHKa HeaABNXNMOCTK

aBTOMOOWIb, OLIEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHAA K
NMKBNaalUNOHHasA

PbIHOYHaA M
NNMKBU4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHAsA

PbIHOYHaA N
NMKBNgauUMOHHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHAA K
NMKBUaaUNOHHasA



623/19

625/19

000 "Buwepa-
OueHka"

000 "Buwepa-
OueHka"

23.09.2019

26.09.2019

aBTOMOOWIIb, OLIeHKa
OBUXUMOrO MMyLLLeCTBa

aBTOMObOWUIb, OLlEHKA
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBa

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUOaUNOHHaA



