Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шипкова Эльвина Ваниевна  006420  12.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						354/19	ООО "Вишера- Оценка"	01.07.2019	акции, оценка бизнеса	рыночная
410/19	ООО "Вишера- Оценка"	01.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
416/19	ООО "Вишера- Оценка"	01.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
417/19	ООО "Вишера- Оценка"	01.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
425/19/1	ООО "Вишера- Оценка"	02.07.2019	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная						
426/19	ООО "Вишера- Оценка"	03.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						
418/19	ООО "Вишера- Оценка"	04.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная						
371/19/1	ООО "Вишера- Оценка"	08.07.2019	здание с земельным участком	рыночная						
441/19	ООО "Вишера- Оценка"	09.07.2019	домовладение, оценка недвижимости	рыночная						
440/19	ООО "Вишера- Оценка"	10.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная						

419/19	ООО "Вишера- Оценка"	11.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
420/19	ООО "Вишера- Оценка"	12.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
421/19	ООО "Вишера- Оценка"	16.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
422/19	ООО "Вишера- Оценка"	16.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
448/19	ООО "Вишера- Оценка"	16.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
424/19	ООО "Вишера- Оценка"	22.07.2019	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная
423/19	ООО "Вишера- Оценка"	25.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
466/19	ООО "Вишера- Оценка"	25.07.2019	здание с земельным участком	рыночная
481/19	ООО "Вишера- Оценка"	25.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
473/19	ООО "Вишера- Оценка"	26.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
471/19/19	ООО "Вишера- Оценка"	28.07.2019	домовладение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
482/19	ООО "Вишера- Оценка"	30.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
483/19	ООО "Вишера- Оценка"	30.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
489/19	ООО "Вишера- Оценка"	30.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
490/19	ООО "Вишера- Оценка"	30.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
491/19	ООО "Вишера- Оценка"	30.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная

		İ		
492/19	ООО "Вишера- Оценка"	30.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
493/19	ООО "Вишера- Оценка"	30.07.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
488/19	ООО "Вишера- Оценка"	31.07.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
501/19	ООО "Вишера- Оценка"	05.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
502/19	ООО "Вишера- Оценка"	05.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
511/19	ООО "Вишера- Оценка"	07.08.2019	домовладение, оценка недвижимости	рыночная
516/19	ООО "Вишера- Оценка"	09.08.2019	домовладение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
0239- PΓC/2019	ООО «Московская служба экспертизы и оценки»	12.08.2019	акции, оценка бизнеса	рыночная
503/19	ООО "Вишера- Оценка"	12.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
504/19	ООО "Вишера- Оценка"	12.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
505/19	ООО "Вишера- Оценка"	12.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
536/19	ООО "Вишера- Оценка"	12.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
537/19	ООО "Вишера- Оценка"	12.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
538/19	ООО "Вишера- Оценка"	12.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
539/19	ООО "Вишера- Оценка"	12.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
517/19	ООО "Вишера- Оценка"	13.08.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная

547/19	ООО "Вишера- Оценка"	15.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
548/19	ООО "Вишера- Оценка"	15.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
540/19	ООО "Вишера- Оценка"	20.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
541/19	ООО "Вишера- Оценка"	20.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
570/19	ООО "Вишера- Оценка"	22.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
573/19	ООО "Вишера- Оценка"	23.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
574/19	ООО "Вишера- Оценка"	23.08.2019	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
576/19	ООО "Вишера- Оценка"	23.08.2019	здание с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная
542/19	ООО "Вишера- Оценка"	26.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
543/19	ООО "Вишера- Оценка"	26.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
577/19	ООО "Вишера- Оценка"	26.08.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная
0241-T	ООО «Московская служба экспертизы и оценки»	27.08.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	рыночная
544/19	ООО "Вишера- Оценка"	29.08.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная
586/19	ООО "Вишера- Оценка"	30.08.2019	здание с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная
587/19	ООО "Вишера- Оценка"	30.08.2019	оборудование, оценка движимого имущества	рыночная

593/19	ООО "Вишера- Оценка"	04.09.2019	здание с земельным участком, оценка недвижимости	рыночная
594/19	ООО "Вишера- Оценка"	04.09.2019	имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная
545/19	ООО "Вишера- Оценка"	09.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
616/19	ООО "Вишера- Оценка"	09.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
617/19	ООО "Вишера- Оценка"	09.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
618/2019	ООО "Вишера- Оценка"	09.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
636/19	ООО "Вишера- Оценка"	11.09.2019	нежилое, оценка недвижимости	рыночная
637/19	ООО "Вишера- Оценка"	11.09.2019	имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная
0238-T	ООО «Московская служба экспертизы и оценки»	16.09.2019	дебиторская задолженность, оценка бизнеса	рыночная
619/19	ООО "Вишера- Оценка"	17.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
621/19	ООО "Вишера- Оценка"	18.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
622/19	ООО "Вишера- Оценка"	18.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
624/19	ООО "Вишера- Оценка"	18.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
646/19	ООО "Вишера- Оценка"	18.09.2019	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная
620/19	ООО "Вишера- Оценка"	19.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная

623/19	ООО "Вишера- Оценка"	23.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная
625/19	ООО "Вишера- Оценка"	26.09.2019	автомобиль, оценка движимого имущества	рыночная и ликвидационная